
                                    

                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
-----

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
-----

Ταχ. Δ/νση : Ξενίας 24, 
Τ.Κ. 11528. Αθήνα
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr
E-mail: mail@attik.pde.sch.gr 
              peppsatt@attik.pde.sch.gr
Πληροφορίες: Ε. Ζερβοπούλου
Τηλ: 214-4068405

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σε Πρότυπα και Πειραματικά 
σχολεία για το διδακτικό έτος 2024-2025»

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

‘Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

2. Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄141), 

3. Τις διατάξεις του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’111), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,

4. Τις διατάξεις των άρθρ. 3 και 4 του κεφ. Β’ του Ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 102)

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

6. Την υπ’ αριθ. 83082/Δ6/9-7-2021 (ΦΕΚ Β΄3070) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ηλεκτρονικές αιτήσεις για 
τοποθέτηση εκπαιδευτικών με θητεία στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία.»,

7. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3),

8. Τις διατάξεις του άρθρου 375 «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-7-2022),

9. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/20/72838/Ε3/1-7-2024 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 (ΑΔΑ: 6XTY46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) 
απόφασης Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με θέμα «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης»,

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ

00000965500000096550

https://pdeattikis.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr
mailto:peppsatt@attik.pde.sch.gr


10. Την με στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021/ΑΔΑ:6Ε9146ΜΤΛΗ-0Ε7 απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα 
«Συγκρότηση Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,

11. Την με στοιχεία 192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα 
«Ορισμός Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (ΕΠ.Ε.Σ.)» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

12. Την υπ’ αριθ. 10/ΠΕΠΠΣ/6-8-2024 (ΑΔΑ:918Α46ΝΚΠΔ-22Η) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων 
εκπαιδευτικών ειδικότητας ΠΕ60 Νηπιαγωγών, ΠΕ60.50, ΠΕ61 –Νηπιαγωγών Ε.Α.Ε. και ΠΕ70- 
Δασκάλων, ΠΕ 70.50, ΠΕ71 Δασκάλων Ε.Α.Ε. διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, 2024-2025»,

13. Την υπ’ αριθ. 11/ΠΕΠΠΣ/7-8-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΧΧ46ΝΚΠΔ-Β9Ψ) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με 
απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικοτήτων πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, 2024-2025», όπως ανακοινοποιήθηκε στις 9-8-
2024 και ισχύει,

14. Την υπ’ αριθ. 14/ΠΕΠΠΣ/20-8-2024 απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με θέμα «Κύρωση αξιολογικών 
πινάκων κατάταξης ανά κλάδο και ειδικότητα τοποθετούμενων και μη τοποθετούμενων 
εκπαιδευτικών για την πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) Αττικής με 
απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών ειδικότητας ΠΕ60 Νηπιαγωγών, ΠΕ60.50, ΠΕ61 –Νηπιαγωγών 
Ε.Α.Ε. και ΠΕ70- Δασκάλων, ΠΕ 70.50, ΠΕ71 Δασκάλων Ε.Α.Ε. διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, 
για το έτος 2024-2025, όπως ανακοινοποιήθηκε στις 22/8/2024 και ισχύει,

15. Την υπ’ αριθ. 15/ΠΕΠΠΣ/20-8-2024 απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με θέμα : «Κύρωση αξιολογικών 
πινάκων κατάταξης ανά κλάδο και ειδικότητα τοποθετούμενων και μη τοποθετούμενων 
εκπαιδευτικών για την πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά 
Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) Αττικής με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
ειδικοτήτων πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2024-
2025», όπως ανακοινοποιήθηκε στις 28/8/2024 και ισχύει.

Αποφασίζουμε

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
στις αντίστοιχες κενές θέσεις εκπαιδευτικών των Πρότυπων Σχολείων (Π.Σ.) και Πειραματικών 
Σχολείων (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση για το διδακτικό έτος 2024-2025, μετά από αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το Δημόσιο, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξής τους στους οικείους τελικούς 
αξιολογικούς πίνακες κατάταξης:

α/α Σχολείο Τοποθέτησης Κλάδος ΑΜ Επώνυμο Όνομα Περιοχή 
Μετάθεσης 

Οργανικής Θέσης

Συνολικά 
Μόρια

1. 1
.

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΠΕ01 729946 ΜΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 16,00

2. 2
.

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

ΠΕ02 722783 ΧΡΟΝΗ ΑΘΗΝΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 36,84

3. 3
.

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ-ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

ΠΕ02 710256 ΚΥΡΙΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 33,92

4. 4
.

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

ΠΕ02 722864 ΜΠΛΑΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 30,11

5. 5
.

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕ02 710341 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 24,95

6. 6
.

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

ΠΕ02 201867 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 22,86



7. 7
.

3ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ02 183475 ΜΠΕΡΤΖΕΛΕΤΟΥ ΟΡΣΑΛΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 10,50

8. 8
.

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ – ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ ΠΕ02 722773 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 0,80

9. 9
.

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕ03 711497 ΚΑΘΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 40,22

10. 1
0
.

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΛΥΚΕΙΟ)

ΠΕ03 711308 ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΗΒΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 35,00

11. 1
1
.

2o ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ03 723303 ΚΑΜΠΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 23,00

12. 1
2
.

3ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ04.01 229226 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 13,28

13. 1
3
.

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ με 
συμπλήρωση ωραρίου 
στο 26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ-ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

ΠΕ04.02 723511 ΔΑΛΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 33,61

14. 1
4
.

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΛΥΚΕΙΟ)

ΠΕ04.04 712750 ΑΜΠΑΤΖΙΑΔΗΣ
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 32,22

15. 1
5
.

2o ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ04.04 723618 ΚΑΤΣΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 23,25

16. 1
6
.

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ04.04 723830 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 17,00

17. 1
7
.

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ04.04 723762 ΔΕΛΒΕΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 15,00

18. 1
8
.

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

ΠΕ04.05 723844 ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 45,60

19. 1
9
.

2o ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ11 203874 ΒΑΡΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 17,50

20. 2
0
.

1o ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ11 199149 ΣΑΒΒΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 11,48

21. 2
1
.

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΕ60 725015 ΑΡΑΧΩΒΑ ΜΑΡΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 12,00

22. 2
2
.

1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

ΠΕ70 728318 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 16,96

23. 2
3
.

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΠΕ70 617877 ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 15,60

24. 2
4
.

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΕ70 581638 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14,30

25. 2
5
.

1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

ΠΕ70 700766 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 13,00



26. 2
6
.

1/θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ – ΡΑΛΛΕΙΟ

ΠΕ70 728115 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 11,75

27. 2
7
.

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ-Π.Σ.Π.Α. (6/θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ)

ΠΕ70 728365 ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 9,50

28. 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ  – ΡΑΛΛΕΙΟ

ΠΕ70 613036 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 9,00

29. ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕ78 728873 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 30,25

30. 1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

ΠΕ86 719461 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14,35

31. 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ86 200924 ΦΑΡΔΕΛΑΣ ΔΗΜΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 13,00

32. 26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

ΠΕ88.05 729569 ΖΩΣΙΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 26,50

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής θέσης των εκπαιδευτικών 
να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους προκειμένου να αναλάβουν 
υπηρεσία στις ανωτέρω σχολικές μονάδες την 02-09-2024.

Κοινοποίηση:
1. Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής
2. Αυτοτελές Τμήμα Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.
3. Αναφερόμενες Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
4. Αναφερόμενοι (δια των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Εκπαίδευσης Αττικής

Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος                 

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΠΑΛΙΩΤΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ


	ADA: AΔA: Ε7ΓΤ46ΝΚΠΔ-ΝΨΨ
	ADA: AΔA: Ε7ΓΤ46ΝΚΠΔ-ΝΨΨ
	ADA: AΔA: Ε7ΓΤ46ΝΚΠΔ-ΝΨΨ
	ADA: AΔA: Ε7ΓΤ46ΝΚΠΔ-ΝΨΨ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 28/08/2024
Α. Π.: 16043
Απάντηση στο έγγραφο: 16043
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-08-29T07:47:25+0300


	



